издательской деятельности на территории РФ и за рубежом (Свидетельство Эл № ФС 
77-52722 от 08.02.2013). 

1.3. Реестровая запись №13006 от 05.03.2022 в Едином реестре российских программ. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТА 
2.1 Цена Договора составляет 65 000 (Шестьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек, НДС не 
облагается (на основании ст.149 п.2 пп.26 НК РФ). 
2.2. Цена Договора включает стоимость Лицензии. 
2.3. Цена Договора является твердой и определяется на весь срок исполнения Договора. 
2.4. Оплата Лицензии производится путем перечисления денежных средств со счета